

Årsredovisning

för

Sharthak AB

556884-5126

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Balaram Bahattarai, Styrelseledamot

2026-03-10

Styrelsen för Sharthak AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har bedrivit restaurangverksamhet i centrala Göteborg.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med 88% eftersom verksamheten såldes under föregående räkenskapsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	144	1 169	5 546	5 475
Resultat efter finansiella poster	0	1 026	-597	191
Soliditet (%)	88	80	6	27

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-339 907	903 282	613 375
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		0		0
Balanseras i ny räkning		903 283	-903 283	0
Återbetalning aktieägartillskott		-340 000		-340 000
Årets resultat			-137 590	-137 590
Belopp vid årets utgång	50 000	223 376	-137 591	135 785

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 340 000 kr (523.000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	903 378
årets förlust	-137 590
	765 788

disponeras så att i ny räkning överföres	765 788
	765 788

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		144 000	1 168 862
Övriga rörelseintäkter		0	1 395 062
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		144 000	2 563 924
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 537	-351 162
Övriga externa kostnader		-185 384	-453 500
Personalkostnader	2	-8 086	-675 777
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-95 191	-58 895
Summa rörelsekostnader		-292 198	-1 539 334
Rörelseresultat		-148 198	1 024 590
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 305	3 005
Räntekostnader och liknande resultatposter		-520	-1 147
Summa finansiella poster		4 785	1 858
Resultat efter finansiella poster		-143 413	1 026 448
Resultat före skatt		-143 413	1 026 448
Skatter			
Skatt på årets resultat		5 823	-123 165
Årets resultat		-137 590	903 283

Balansräkning	Not	2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hysesrätter och liknande rättigheter	3	266 667	346 667
Goodwill	4	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		266 667	346 667
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	55 201	70 392
Summa materiella anläggningstillgångar		55 201	70 392
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		239 200	416 785
Summa finansiella anläggningstillgångar		239 200	416 785
Summa anläggningstillgångar		561 068	833 844
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	15 000
Övriga fordringar		183 778	210 280
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 543	24 676
Summa kortfristiga fordringar		196 321	249 956
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		168 655	112 299
Summa kassa och bank		168 655	112 299
Summa omsättningstillgångar		364 976	362 255
SUMMA TILLGÅNGAR		926 044	1 196 099

Balansräkning	Not	2025-09-30	2024-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		903 378	94
Årets resultat		-137 590	903 283
Summa fritt eget kapital		765 788	903 377
Summa eget kapital		815 788	953 377
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	25 360
Skatteskulder		48 941	103 907
Övriga skulder		50 815	102 954
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 500	10 501
Summa kortfristiga skulder		110 256	242 722
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		926 044	1 196 099

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	0	2

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	400 000	700 000
Inköp		400 000
Försäljningar/utrangeringar		-700 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	400 000	400 000
Ingående avskrivningar	-53 333	-610 000
Försäljningar/utrangeringar		610 000
Årets avskrivningar	-80 000	-53 333
Utgående ackumulerade avskrivningar	-133 333	-53 333
Utgående redovisat värde	266 667	346 667

Not 4 Goodwill

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	0	700 000
Försäljningar/utrangeringar		-700 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-610 000
Försäljningar/utrangeringar		610 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

2025-09-30	2024-09-30
------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	75 953	335 339
Inköp		75 953
Försäljningar/utrangeringar		-335 339
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	75 953	75 953
Ingående avskrivningar	-5 562	-267 772
Försäljningar/utrangeringar		267 772
Årets avskrivningar	-15 191	-5 562
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 753	-5 562
Utgående redovisat värde	55 200	70 391

Årsredovisningen beslutades 2026-03-10

Göteborg

Balaram Bahattarai
Balaram Bahattarai
Ordförande
2026-03-10